
LP.A.B. BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N.169 del 10-12-2025

OGGETTO: Liquidazione fattura n 12/2025 del 05-11-2025 saldo attività supporto
contabile e assistenza personale

IL SEGRETARIO

Vista la propria delibera del Commissario n. 3 del 10/03/2025 di conferimento incarico
professionale di supporto e assistenza personale
Preso atta della regolare prestazione resa alla data odierna;
Vista la fattura elettronica n° 12 del 05-11-2025 di euro 2.135,00 compresa oneri;
Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla liquidazione a titolo di acconto di quanto richiesto con la
superiore fattura;
Visto il D.L.vo 267/2000 e succ. modif ed integr.

DETERMINA

1) Liquidare, per le superiori motivazione, alla dott.ssa Bartolone Elisabetta la somma di
Euro 2.135,00 a saldo fattura n° 12 del 05-11-2025 con imputazione al cap. 15 del
bilancio 2025 ced 31/2025 emettendo mandato di pagamento di € 2.135,00 a titolo di
compenso e trattenendo la somma di euro 350,00 quale ritenuta d’acconto al capitolo di
entrata 16 del bilancio corrente;

2) Emettere mandato di pagamento di euro 350,00 a favore dell'Agenzia delle Entrate, in
qualità di sostituto di imposta, emettendo mandato di pagamento al capitolo di uscita 25
del bilancio corrente;

3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto come per legge e alla trasmissione dello
stesso al Commissario Straordinario.

ura finanziaria

à

ce Serdosi)


